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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret påklædning
samt almen ”husorden” (sæbe, papir).
Gennemgået procedurer for personlig hygiejne og helbred,
specielt i forbindelse med ompakning af beskadiget kasser.
Kontrolleret om der er spor af skadedyr på lageret.
Fokus på emballering af de produkter der bliver modtaget på
virksomheden.
Målt temperatur og kontrolleret produkter v. modtagelse
/afsendelse.
Kontrolleret dokumentation for udført
modtagelsekontrol/afsendelse for 2023.
Virksomheden gennemgået. Kontrolleret hygiejne under
oplagring (obs. trucks)
Returnering -gennemgået procedurer.
Kontrolleret temperatur i frostrum og set virksomhedens
dokumentation for 2023.
Hygiejne: Rengøring: Transportmidler v. afsendelse, rengøring
og desinfektion - fik forklaret virksomhedens procedure.
Gennemgået procedurer for rengøring/kontrol med rengøring
af transportmidler.
Kontrolleret rengøring af omlæsning lokaler og personale
faciliteter.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret transportmidler v.
modtagelse, vedligeholdelse og ATP.
Kontrolleret vedligeholdelse af lokaler og udstyr i
virksomhedens lager og frostrum

Skadedyrssikring af virksomhedens bygning udenfor - gået
rundt om virksomheden for at se om der ryddeligt og ingen
ophobning af affald. virksomhedens medarbejder forklarede
deres procedure for renholdelse af områder udenfor
virksomheden.
Virksomhedens egenkontrol: Dokumentation for risikoanalyse
og HACCP-plan – set for følgende – Modtagelse, afsendelse,
opbevaring.
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Dokumentation for overvågning af GMP som har afgørende betydning for fødevaresikkerhed – set for
modtagelse og afsendelse
Set skriftlige procedurer – CCP og GMP med afgørende betydning for fødevaresikkerhed.

Godkendelser m.v.: Følgende emner er kontrolleret – Identifikationsmærkning på fødevarer som opbevares på
virksomheden.
Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Økologi.

Ingen anmærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer (fisk), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer - kontrol af løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende
regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af færdigvarer. Sporbarhedskontrol med udgangspunkt i
udvalgte produkter / kontrol af, at de fastlagte procedurer følges.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af fisk.
Kontrolleret mærkning - EU-logoet/ kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


